ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    №

МОСКВА

О внесении изменения
в Положение о составе разделов проектной документации и требованиях к
их содержанию, утвержденное постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 февраля 2008 г. № 87

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

Второе предложение абзаца 2 пункта 30 Положения о составе разделов
проектной документации и требованиях к их содержанию, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 февраля 2008 г.
№ 87 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2008, № 8, ст. 744;
2010, № 51, ст. 6937; 2013, № 17, ст. 2174, 2014, № 50, ст. 7125), изложить
в следующей редакции:

«Разработка и применение индивидуальных сметных нормативов (в том
числе индивидуальных индексов изменения стоимости строительно-монтажных
работ), предназначенных для строительства конкретного объекта
по предусматриваемым в проектной документации технологиям производства
работ, условиям труда и поставок ресурсов, отсутствующим или отличным
от технологий, учтенных в сметных нормативах, содержащихся в федеральном
реестре сметных нормативов, осуществляется исключительно по отдельному
решению Правительства Российской Федерации.».

 Председатель Правительства
Российской Федерации                                                                             Д.Медведев

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от    №
	МОСКВА